
UCHWAŁA NR 165/XXXVI/2009
RADY GMINY W OPATOWIE 

z dnia 28 sierpnia 2009 r.

w sprawie zmiany statutu Zakładu Gospodarki Komunalnej 
i Mieszkaniowej w Opatowie

Na podstawie art. 2 ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9,  
poz.  43  z  1997r.  z  późn.  zm.),  art.  58  ustawy  z  dnia  21  listopada  2008  r.  o  pracownikach 
samorządowych (Dz. U. Nr 223 poz. 1458) w związku z Uchwałą Rady Gminy w Opatowie z dnia 
29.12.2005 r.  Nr 158/XXXIII/2005 r.  w sprawie utworzenia  Zakładu Gospodarki  Komunalnej  i 
Mieszkaniowej w Opatowie) 

Rada Gminy Opatów uchwala, co następuje:

§ 1

W statucie Zakładu Gospodarki Komunalnej  i Mieszkaniowej  w Opatowie,  stanowiącym 
załącznik do Uchwały Nr 159/XXXIV/2006 Rady Gminy w Opatowie z dnia 26.01.2006 r.   w 
sprawie  uchwalenia  statutu  dla  Zakładu  Gospodarki  Komunalnej  i  Mieszkaniowej  w Opatowie 
wprowadza się następujące zmiany:
1. w Rozdziale I – Postanowienia ogólne punkty 1 – 6 otrzymują brzmienie: 

1) „ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. Nr 142 poz. 1591 z 2001 r. 
z późn. zm.)”,

2) „ustawy z dnia 3 czerwca 2005 r. o finansach publicznych (Dz. U. nr 249 poz. 2104 z późn. 
zm.)”,

3) „ustawy z dnia 20 grudnia 1996 r. o gospodarce komunalnej (Dz. U. Nr 9 z 1997 r. poz. 43 z 
późn. zm)”,

4) „ustawy  z  dnia  7  czerwca  2001  r.  o  zbiorowym  zaopatrzeniu  w  wodę  i  zbiorowym 
odprowadzaniu ścieków (Dz. U. z 2006 r. Nr 123 poz. 858 z późn. zm.)”,

5) „ustawy z dnia 13 września 1996 r. o utrzymaniu czystości i porządku w gminach     (Dz. U. 
z 2005 r. Nr 236 poz. 2008 z późn. zm.)”,

6) „Uchwały Rady Gminy w Opatowie z dnia 29.12.2005 r. Nr 158/XXXIII/2005 r. w sprawie 
utworzenia Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej w Opatowie.

2. W Rozdziale III - Organizacja zakładu i pracownicy ust. 4, 5 otrzymują brzmienie:
1) „4.  Pracownicy  zatrudnieni  w  Zakładzie  wynagradzani  są  wg  zasad  określonych  w 

rozporządzeniu  Rady  Ministrów  z  dnia  18  marca  2009  r.  w  sprawie 
wynagradzania pracowników samorządowych  (Dz. U. Nr 50 poz. 398) oraz w Regulaminie 
wynagradzania ustalonym w drodze zarządzenia przez kierownika Zakładu”.

2) „5.  Do ustalania wynagrodzenia kierownika Zakładu stosuje się zarządzenie Wójta Gminy 
Opatów w sprawie  określenia  maksymalnego  miesięcznego  wynagrodzenia  kierowników 
samorządowych jednostek organizacyjnych”,

3) „Dotychczasowy ust. 5 oznacza się jako ust. 6 o brzmieniu:
„6. Szczegółową organizację Zakładu oraz zakres funkcjonowania poszczególnych komórek 
organizacyjnych określa Regulamin Organizacyjny Zakładu”.



§ 2

Wykonanie uchwały powierza się kierownikowi Zakładu Gospodarki Komunalnej i Mieszkaniowej 
w Opatowie.

§ 3

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący
Rady Gminy Opatów
Witold Łacny


